
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per 

il servizio di manutenzione full risk delle pipette da laboratorio in dotazione presso i vari reparti dell’ARNAS 

“G. Brotzu”. Operatore Economico Gilson Italia Srl. Importo complessivo a plafond pari a € 4.000,00 oltre Iva 

di legge. Codice CIG ZA83432D1E. 

PDTD/2021/2168 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                            
                                                         S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, 

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con nota prot. 9987 del 24.11.2021 - agli atti del servizio - il Responsabile della 

SSD Tecnologie Sanitarie, ha chiesto l’attivazione di un servizio di manutenzione full 

risk delle pipette da laboratorio, in dotazione presso i vari reparti dell’ARNAS “G. 

Brotzu”; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto 

mediante l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 383379 del 01.12.2021 sono stati invitati a presentare preventivo di 

spesa gli Operatori Economici Asem Srl, Eppendorf Srl, Gilson Italia Srl, IDS Srl, 

Medical San e che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte delle Ditte Eppendorf 

Srl e Gilson Italia Srl; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della SSD Tecnologie Sanitarie ha espresso 

parere favorevole in merito alle offerte delle Ditte Eppendorf Srl e Gilson Italia Srl, per 

conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore 

Economico Gilson Italia Srl (All. ''B'' fg. 1); 

 

% 

ornella.ibba
Font monospazio
2065

ornella.ibba
Font monospazio
23.12.2021

ornella.ibba
Font monospazio
23.12.2021



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Gilson Italia Srl, il 

servizio di manutenzione full risk delle pipette da laboratorio in dotazione presso i vari 

reparti dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo unitario pari a € 35,00 oltre Iva di legge 

e per un importo complessivo a plafond pari a € 4.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Gilson Italia Srl, il servizio di manutenzione full risk 

delle pipette da laboratorio in dotazione presso i vari reparti dell’ARNAS G. Brotzu, per un importo 

unitario pari a € 35,00 oltre Iva di legge e per un importo complessivo a plafond pari a € 4.000,00 oltre 

Iva di Legge; 

2. di dare atto che l’importo complessivo a plafond pari a € 4.000,00 oltre Iva di legge verrà imputato al 

Conto n. A507020102 del Piano dei Conti – Centri di Costo Strutture richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura 

da parte degli Uffici competenti. 

 

 

          Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                             Avv. Federica Pillai 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

ornella.ibba
Font monospazio
2065

ornella.ibba
Font monospazio
23.12.2021



 

 

 

 

RIF: N.T. 

070/539792 

 

 

contratto biennale, per il servizio di manutenzione full risk per pipette da laboratorio in dotazione 

 

 

VERBALE  

 

 

e le offerte tecniche delle seguenti Ditte, si attesta quanto segue:

 

Eppendorf Srl: 

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

Gilson Italia Srl: 

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

 

        

Il Direttore SSD Tecnologie Sanitarie 

Ing. Andrea Alimonda 
 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2021-12-16T13:36:26+0100
	TATTI NICOLA


		2021-12-16T15:09:52+0100
	TRONCIA JESSICA


		2021-12-22T15:01:30+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-23T13:02:18+0100
	IBBA ORNELLA




